finansów po zrewidowaniu przepisów, dotyczących się przemysłu, handlu i rzemiosł, zamierza je o ile możności ujednostajnić w ten sposób, aby zwłaszcza przepisy o przemyśle fabrycznym można było zastosować i do rzemiosł, bez konieczności wydawania oddzielnych ustaw rzemieślniczych.—Prawo z d. 3 (15) czerwca 1889 r. dotyczące dozoru nad fabrykami i zakładami fabrycznymi, stosunków wzajemnych fabrykantów i robotników, wreszcie powiększenia składu inspekcji fabrycznych, ma być rozciągnięte i na gubernije Królestwa Polskiego.—Prawo z d. 18 lutego (2 marca) 1889 r., dotyczące odpowiedzialności członków Rady państwa, ministrów i głównych kierowników w specjalnych wydziałach administracyi, ma być zastosowane i do generał gubernatorów, oraz głównego wielkorządy Kaukazu.

— **Kronika społeczna.** „Now.